平成２９年１０月３０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

帯屋町支店の移転について

～高知市中心商店街を活性化～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、仮店舗で営業してまいりました帯屋町支店を、

平成２９年１２月１１日（月）より新店舗に移転して営業を開始いたしますので

お知らせいたします。

帯屋町支店の新店舗は、旧リブロードビルの跡地に新築されたドーミーイン高

知の１階部分に位置しており、高知市中心商店街の活性化をサポートしていける

よう、営業時間を平日１０時から１６時に変更いたします。また、当行初となる、

全自動貸金庫を備えています。

当行はこれからも、お客さま本位のサービスの充実に努めてまいりますので、

引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

 「帯屋町支店」新店舗の概要

営業開始日 平成２９年１２月１１日（月）

新窓口営業時間
平日１０：００～１６：００

(ただし、当座預金取引・お振込みは１５：００まで)

現窓口営業時間 平日９：００～１５：００

新店舗所在地 高知市帯屋町一丁目９番１２号

現店舗所在地 高知市堺町２番２４号高知銀行本店営業部内

店 番 ０６２（変更ありません）

電話番号 ０８８－８２４－６７１１（変更ありません）

ＦＡＸ番号 ０８８－８７３－９２１４（変更ありません）

ＡＴＭ ２台（営業時間：平日・土日祝日８：００～２１：００）

全自動貸金庫 １台（営業時間：平日・土日祝日８：００～２０：３０）

両替機 １台（営業時間：平日１０：００～１６：００）

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：門田 ℡ 088-871-1047

こうぎん

【移転先のご案内】移転先は、ドーミーイン高知１階となります。

             【新店舗への移転地図】

             帯屋町一丁目商店街

                       【新店舗のイメージ】

             国道３２号線

掘詰電停

中央公園

★

高知銀行

帯屋町支店新店舗

(ドーミーイン高知 1F)

帯屋町支店仮店舗

(本店営業部内 )